内蒙古昆明卷烟有限责任公司2024年度安全运维管控、网信全生命周期系统维保（ZQ）项目

技术投标文件

投  标  人：  北京创联致信科技有限公司  （盖单位公章）

法定代表人、负责人或

委托代理人：                    （签字或盖章）

编制日期： 2025 年 02 月 18 日
目  录

21. 投标函

2. 关于行贿等黑名单行为的专项承诺函
4
3. 开标一览表
5
4. 法定代表人、主要负责人身份证明
7
5. 授权委托书
8
6. 投标保证金交纳证明
9
7. 基本账户开户许可证或者基本账户证明
10

投标函

致： 内蒙古昆明卷烟有限责任公司 （招标人名称）
投标人声明如下：
1.根据已收到贵方编号为 TC249KR9N 招标文件，经研究招标文件及全部参考资料和有关附件，我方已理解招标文件的要求并响应招标文件所有条款且愿意根据招标文件的要求提供投标文件。我方愿以开标一览表所报内容，并按合同条款、技术规范要求承包上述项目的服务。
2.一旦我方中标，我方保证按合同要求进行履约。
3.投标人自行承担因对招标文件不明或误解而产生的后果。同时投标人充分理解招标人本次投标活动所采取的程序性办法及相应安排。投标人在此不可撤销得放弃对相关程序性办法及相应安排提出任何异议的权利，并放弃因此而向招标人提出任何索赔的权利。
4.我方承诺在投标截止时间前可以完成投标文件编制等工作，并能按照规定的时间和要求开标。无论中标与否，我方自行承担责任，不提出补偿要求，不提出异议及投诉，也不再享有任何权利。
5.我方确认所提交的投标文件在"投标人须知前附表"规定的投标有效期内有效，我方将受此约束。
6.我方确认"投标人须知前附表"规定的投标有效期，根据投标人须知，该限期由招标人决定是否延长。在任何延长期内，我方的投标文件对我方仍然有约束力，招标人可在延长期内的任何时候决定是否接受投标人的投标文件。
7.在以不含税价作为价格评审依据的前提下，我方报价不满足以下公式：含税总价=不含税总价*（1+所报税率），则我方确认响应招标人的报价调整规则。
8.我方确认一旦中标，必须开具真实、合法、有效的增值税专用发票，由于我方未能开具真实、合法、有效的增值税专用发票，造成贵方无法抵扣税额的，一切损失由我方承担。
9.我方确认招标人有权根据招标文件的规定，在投标人未能履行规定责任时没收其投标保证金。
10.我方确认我方完全同意招标文件制定的投标规则，并承诺按照这些规则履行我方所有的义务，包括，一旦我方的投标被招标人接受，履行中标人的义务。
11.我方声明：本投标人拟派项目负责人是本投标单位的正式职工。
12.我方保证近三年内参加采购活动，在经营活动中没有重大违法记录；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的资产、设备和专业技术能力；在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定的要求；并能够依法缴纳税收和社会保障资金，以上情况如不属实，我方自愿承担虚假应标的责任。
13.我方理解并接受招标人或评标委员会对投标人存在的不良行为记录的处置措施。
14.我方保证我方已遵守招标文件的全部规定，确认我方参加本次投标所提供的全部资料真实有效，若为复印件保证与原件一致。
15.我方在此保证，本投标文件的所有内容均属独立完成，未经与其他投标人以限制本项目的竞争为目的进行协商、合作或达成协议后完成。
16.我方完全理解贵方不一定要接受我方的投标。
17.我方已认真阅读并认可本文件投标人须知总则中的九“纪律、监督和列入招标人供应商黑名单的情形”，并严格防范相关情形的发生。
18.我方承诺，如在相关案件查办，我方将积极依法履行配合提供证据及作证的义务。如果发生拒不配合监委调查工作的情形，招标人有权对我方采取警示约谈，降低考核评价分数、降低供货份额、缩短服务期限、终止或解除合同等多种处理措施，对此类处理措施我方完全接受。
19.我方承诺，如我方中标，我方愿意配合招标人做知识产权状况调查，如实填写相关信息。如招标人发现我方提供虚假信息或知识产权侵权风险较大，招标人有权暂停下一步采购程序（包括但不限于合同签订等），并有权开展进一步调查，包括但不限于资料核实、现场调查、相关网络检索等，我方完全配合。
投   标  人： 北京创联致信科技有限公司 （盖单位公章）

法定代表人、主要负责人或

委托代理人：             （签字或盖章）

日 期：  2025 年 02 月 18 日
关于行贿等黑名单行为的专项承诺函

致：内蒙古昆明卷烟有限责任公司（招标人）
我方已充分理解并完全接受你方在本招标文件中所规定的列入招标人供应商黑名单的情形和处理措施。在此基础上，我方郑重承诺：
1.我单位及法定代表人、主要负责人至投标截止日前三年内（成立时间不足三年的，自成立时间起）无行贿行为记录，同时也不存在因行贿而通过“换马甲”、“换壳”新注册成立其他企业来参与本次采购活动的情形。以上承诺如有违反，我单位投标无效，若我单位中标，则中标结果无效。同时，我单位自愿赔偿给你方带来的经济损失，且无条件承担由此带来的一切后果和责任。
2.在参与采购活动的全过程中，我单位承诺不向招标人、评审成员及招标代理机构的任何相关人员行贿，不会发生本招标文件中所规定的列入招标人供应商黑名单的各类情形。如有违反，我单位完全同意被纳入到招标人供应商黑名单中，并自愿接受招标人的任何处理措施。
3.如我单位在供期间确实存在行贿行为的，我单位有义务配合招标人开展任何形式的补充签订廉洁合同和警示约谈措施。
4.如我单位被列入烟草行业（含直属单位）行贿供应商名单，我单位将配合招标人执行烟草行业转发的相关要求。
承诺单位： 北京创联致信科技有限公司  （盖单位公章）

承诺人（法定代表人、主要负责人

或其委托代理人）：             （签字或盖章）

日期：  2025 年 02 月 18 日
开标一览表
项目名称: 内蒙古昆明卷烟有限责任公司2024年度安全运维管控、网信全生命周期系统维保（ZQ）项目

招标编号：TC249KR9N
	投标不含税报价
	大写：壹拾万零叁仟柒佰柒拾叁元伍角捌分

小写：103773.58  元
	税率： 6 %
	增值税税额： 6226.42  元

	投标含税报价
	大写：壹拾壹万元整

小写： 110000.00 元

	服务响应时间
	按招标文件技术要求

	服务期限
	自合同签订之日起三年

	服务地点
	内蒙古昆明卷烟有限责任公司

	项目负责人
	韩健

	付款方式
	在合同中约定

	备注
	\

投标人全称（加盖公章）：北京创联致信科技有限公司   法定代表人、主要负责人或委托代理人（签字或盖章）：           2025 年 02 月 18 日
注：
1.投标价格按照年度运维费用报价，报价精确到小数点后两位。
2.开标一览表内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表为准。
3.投标人必须分别对含税价和不含税价进行报价。评标时，若各投标人税率不一致，则以不含税价作为价格评审依据；若税率一致，则以含税价作为价格评审依据。
4.经评标后，最终确定的含税价将作为签订合同的依据。
法定代表人、主要负责人身份证明

单位名称：  北京创联致信科技有限公司
单位性质：  有限责任公司(自然人投资或控股)
地    址：  北京市朝阳区小营北路19号二层206室
姓    名：    蔡建      性    别：     男

年    龄：    42 岁   职    务：     总经理

系    北京创联致信科技有限公司   的法定代表人、主要负责人。

特此证明。

	法定代表人、主要负责人身份证正反面复印件[image: image1.jpg]AR JERIE
E R H 5 E

FRax SAmaEm
AREN 201507,15-203507.15

[image: image2.jpg]aimn

welm wem ﬁ_

ht o anmn ==
ArasEomarRE
Mﬂn\m’um-n
Sonce

4EAESE 659001198208253237

投标人： 北京创联致信科技有限公司  （盖公章）
日  期： 2025 年 02 月 18 日
授权委托书
委托人 北京创联致信科技有限公司 （投标单位全称）法定代表人、主要负责人  蔡建 （姓名），现授权委托 北京创联致信科技有限公司 （投标单位全称）的 刘建军 （姓名）销售经理(职务) 男 （性别：男）为我单位委托代理人。被授权人在我单位参加的                    项目投标活动过程中有权代表我单位做出相关意思表示。被授权人在投标、开标、评标、合同谈判、合同签署等过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务均代表我单位，我单位均予以承认，并承担相应的法律后果。
有效期： 2025 年 02 月 18 日起至 2026 年 01 月 20 日止。
代理人无转委托权，特此授权。
附：

法定代表人、主要负责人身份证正面、背面复印件

[image: image3.jpg]AR JERIE
E R H 5 E

FRax SAmaEm
AREN 201507,15-203507.15

[image: image4.jpg]aimn

welm wem ﬁ_

ht o anmn ==
ArasEomarRE
Mﬂn\m’um-n
Sonce

4EAESE 659001198208253237

委托代理人身份证正面、背面复印件

[image: image5.jpg]s PN RGN E
g i B & By uF

EENX SERHTLARBEESB
BHMM  2005.10.11-2025.10.11

 [image: image6.jpg]I+

"

X2E

B R BN

= 1977 588 1 A
IR EER K EREE

| ——
10851711035 M

wr

s
-
-

~ESmEE 110104197708012014

投标人（单位名称）： 北京创联致信科技有限公司 （盖公章）

法定代表人、主要负责人：            （签字或盖章）

委托代理人：           （签字）
详细通讯地址：  北京市朝阳区小营北路19号二层206室

委托代理人电话：  13321336690

电子邮箱：  liujj@iufc.cn
日  期： 2025 年 02 月 18 日
 投标保证金交纳证明

致： 中招国际招标有限公司 （招标代理机构名称）
我公司已于 2025 年 02 月 10 日，将 贰仟 元（人民币）投标保证金交纳到 中招国际招标有限公司内蒙古分公司 。
	投标保证金缴纳证明复印件

[image: image7.png]225 HH: w2502 A10H

110946919610501

CHY2,000.00
ARMRFTE

LH2ES: 2250210103309

2.8 B B

| TR TOP AT AR T3 AT

ZHHE: NEARSRERERTAR M ERSEHE

QEERE

i K [l s s s o
LbSAE: 2
ZZBAK : C064725000DLIPZ

ALRAIBEEREERAR
WELA : PREPHRITEIRARINE A LT

EI#%S: 1968231720866

2025/ 024442 g R S

注：如没有投标保证金缴纳复印件，造成的后果由投标人自负。

投 标 人： 北京创联致信科技有限公司 （盖公章）

法定代表人、主要负责人或

委托代理人：                （签字或盖章）
邮政编码： 100101

开户银行： 招商银行股份有限公司北京分行慧忠北里支行

日    期： 2025 年 02 月 18 日
 基本账户开户许可证或者基本账户证明

[image: image8.png]Page 1 of 1

BAEKKPEE
L a8 (4782 2
i, i ostonr AT
iy AR ATRAT LA FRELR
EEREA: P

(€055, 98]
ERFRES TG J1000114506402

20214¢ 114 16H

http//www2/bjdata/zhsp_2020/AccPrtjsp 2021-11-16